
 
  
  

 

   26 settembre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.2. Master Universitario di II Livello in “Diritto, Organizzazione e Gestione 
della Sicurezza” – Ratifica D.R. n. 1871/2023 del 13 Luglio 2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 308/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 

formazione, corsi di formazione, corsi intensivi, emanato con D.R. n. 
2774/2022 del 6 ottobre 2022; 

• Visto il D.R. n. 1871/2023 del 13 luglio 2023; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 227/2023 del 12 settembre 

2023; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

  
di ratificare il D.R. n. 1871/2023 del 13 luglio 2023, con il quale è stata 
approvata l’attivazione, per l’anno accademico 2023-2024, del Master 
universitario di II livello in “Diritto, Organizzazione e Gestione della 
Sicurezza”, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche della Facoltà di 
Giurisprudenza, nonché la pubblicazione del bando di ammissione in 
tempo utile per consentire l’inizio delle lezioni entro i primi giorni del mese 
di ottobre 2023. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


